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※　出場台数は，救急件数に同じ。

出場 人員
普 通 出 場
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9

特命出場
事 故 種 別 第 １ 出 場

指 令 区 分
救 急 件 数

第５表　救急出場指令状況　

第 ２ 出 場
指 令 件 数
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3

14

24

27

2 8

火 災 3 3

6自 然 災 害 8

2

1

5

水 難 事 故 9 6

1,331

244

39

加 害

42

11

医 師 搬 送

資 器 材 搬 送

合 計 2,326 2,070

そ の 他

256

11 9

交 通 事 故 244 202

急 病 1,482

2

労 働 災 害

48

373 1,134

16

963 32

7,061

107

151 1,482 4,496

343

2,326

35

62

32

8

自 損

114転 院 搬 送

の

一 般 負 傷 373 334

運 動 競 技

32

16

114 106

2
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29

27
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